
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ

ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР

СЕКТОР ЗА ПРЕКРШОЧНИ 
ПОСТАПКИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРЕКРШОЧНИ 
ПОСТАПКИ ОД 
ОБЛАСТА НА 

ЗАБРАНЕТИТЕ 
ДОГОВОРИ И 

КОНЦЕНТРАЦИИТЕ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРЕКРШОЧНИ 
ПОСТАПКИ ОД 
ОБЛАСТА НА 

ЗЛОУПОТРЕБА НА 
ДОМОНАНТНА 

ПОЗИЦИЈА 

СЕКТОР ЗА КОНТРОЛА НА 
ДРЖАВНАТА ПОМОШ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ОЦЕНКА НА 
ДРЖАВНАТА 

ПОМОШ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
НАДЗОР НА 
ДРЖАВНАТА 

ПОМОШ 

СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА, СЛЕДЕЊЕ И 

ПРИМЕНА НА ПРАВОТО НА ЕУ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
МЕЃУНАРОДНА 

СОРАБОТКА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
СЛЕДЕЊЕ И 

ПРИМЕНА НА 
ПРАВОТО НА ЕУ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ФИНАНСИСКИ 

ПРАШАЊА

СЕКТОР ЗА ОПШТИ И ПРАВНИ 
РАБОТИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
КОМУНИКАЦИЈА 

И ОДНОСИ СО 
ЈАВНОСТА И 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ЧОВЕЧКИ 
РЕСУРСИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРАВНИ И 
СТРУЧНО-

АДМИНИСТРАТИ
ВНИ РАБОТИ 

СЕКТОР ЗА АНАЛИЗИ И ОЦЕНКА НА 
КОНЦЕНТРАЦИИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ИСТРАЖУВАЊЕ И 

АНАЛИЗА НА 
ПАЗАРИТЕ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ОЦЕНКА И 

КОНЦЕНТРАЦИИ

ЧЛЕН НА 
КОМИСИЈАТА

ЧЛЕН НА 
КОМИСИЈАТА

ЧЛЕН НА 
КОМИСИЈАТА

ЧЛЕН НА 
КОМИСИЈАТА

  КОМИСИЈА ЗА 

ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРЕКРШОК

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

ЧЛЕН ЧЛЕН 

ЧЛЕН 

КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА КОНКУРЕНЦИЈАТА 

* Комисијата за одлучување по прекршок е составена од Претседател и двајцата членови на Комисијата за заштита на конкуренцијата кои се 

професионално ангажирани во работењето на Комисијата за заштита на конкуренцијата. Претседател на Комисијата за одлучување по прекршок е 

Претседателот или еден од двајцата членови на Комисијата за заштита на конкуренцијатата кои се професионално ангажирани во работењето на 

Комисијата за заштита на конкуренцијата. 

 


